
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 909456  Gruppe Weibliche B-Jugend Landesliga VR 2

Datum 25.09.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TV Georgsmarienhütte

Spielort Georgsmarienhütte, SZ  Gastmannschaft TSV Wallenhorst

 

Heimmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolters, Lena - -

2 Drees, Lenja - - 1

4 Wilki, Juliana - - 4 1/1

7 Wulfert, Luna Sophie - - 3

8 Hruschka, Lisa - - 2 1/1

9 Schmidt, Johanna - - 2

10 Reinecke, Josefina - - 2

11 Dannenberg, Latisha - -

14 Wemhoff, Mia - - 2

15 Von Strohe, Marlena Franzine - - 1

19 Wiebrock, Franka - - 4

20 Yalaman, Selin Derya - - 1

A Schleinitz, Sophie - - 25:00

B Dornseif, Alina - -

C Ohle, Laura - -

D Leinweber, Marit - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 42:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Wallenhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hüning, Lotta - -

2 Avermann, Mila - -

4 Kossenjans, Nele - - 7

5 Özbozoglu, Ayla - - 2

6 Schwegmann, Lisann - - 1

7 Fischer, Noelia - -

8 Beyer, Henrieke - - 4

9 Nowak, Viola - - 5 1/2 38:34

10 Stolecki, Felicitas - - 2

15 Oertel, Lotta - -

A Unterberg, Julia - - 25:00

B Krone, Lena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:27

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:58

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Dominic - - - - -

Zeitn. Lamkemeyer, Moritz - - - - -

Sek. Hagelkreuz, Jannis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Georgsmarienhütte

Ergebnis 22:21 (14:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 19 Wiebrock, Franka

Gast 01:02 1:1 Tor 4 Kossenjans, Nele

Gast 01:51 1:2 Tor 4 Kossenjans, Nele

Heim 02:24 2:2 Tor 9 Schmidt, Johanna

Gast 03:06 2:3 Tor 9 Nowak, Viola

Gast 03:57 2:4 Tor 9 Nowak, Viola

Gast 04:31 2:5 Tor 8 Beyer, Henrieke

Heim 07:05 3:5 Tor 19 Wiebrock, Franka

Gast 08:03 3:6 Tor 6 Schwegmann, Lisann

Heim 08:17 4:6 Tor 14 Wemhoff, Mia

Heim 09:31 5:6 Tor 4 Wilki, Juliana

Heim 10:01 6:6 Tor 10 Reinecke, Josefina

Heim 12:29 7:6 Tor 4 Wilki, Juliana

Heim 14:05 8:6 Tor 7 Wulfert, Luna Sophie

Gast 14:37 8:7 Tor 8 Beyer, Henrieke

Heim 14:50 9:7 Tor 19 Wiebrock, Franka

Heim 15:18 10:7 Tor 15 Von Strohe, Marlena

Franzine

15:27 Auszeit Gast

Gast 15:41 10:8 Tor 5 Özbozoglu, Ayla

Heim 19:01 11:8 Tor 10 Reinecke, Josefina

Heim 19:28 12:8 Tor 19 Wiebrock, Franka

Gast 19:54 12:9 Tor 5 Özbozoglu, Ayla

Gast 21:46 12:10 7m mit Tor 9 Nowak, Viola

Heim 22:12 13:10 Tor 7 Wulfert, Luna Sophie

Heim 22:52 14:10 Tor 4 Wilki, Juliana

Gast 23:36 14:10 7m ohne Tor 9 Nowak, Viola

Gast 23:42 14:11 Tor 9 Nowak, Viola

Gast 24:27 14:12 Tor 4 Kossenjans, Nele

Heim 25:00 Verwarnung A Schleinitz, Sophie

Gast 25:00 Verwarnung A Unterberg, Julia

Heim 25:52 15:12 7m mit Tor 8 Hruschka, Lisa

Gast 27:17 15:13 Tor 4 Kossenjans, Nele

Heim 27:53 16:13 Tor 2 Drees, Lenja

Gast 28:32 16:14 Tor 4 Kossenjans, Nele

Heim 29:48 17:14 Tor 14 Wemhoff, Mia

Gast 30:47 17:15 Tor 8 Beyer, Henrieke

Gast 32:50 17:16 Tor 9 Nowak, Viola

Heim 34:45 18:16 Tor 9 Schmidt, Johanna

Gast 35:35 18:17 Tor 10 Stolecki, Felicitas

Heim 35:59 19:17 Tor 20 Yalaman, Selin Derya

Gast 36:13 19:18 Tor 4 Kossenjans, Nele

Gast 38:31 19:19 Tor 10 Stolecki, Felicitas

Gast 38:34 2 Minuten 9 Nowak, Viola

Heim 38:53 20:19 Tor 8 Hruschka, Lisa

Gast 39:15 20:20 Tor 4 Kossenjans, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:21 20:21 Tor 8 Beyer, Henrieke

42:26 Auszeit Heim

Heim 45:11 21:21 7m mit Tor 4 Wilki, Juliana

45:58 Auszeit Gast

Heim 48:41 22:21 Tor 7 Wulfert, Luna Sophie
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